o Excusant. s. primum. ff. loquit. q. n. eo. ex. nte. in. ab. ncia. reipub. ca. fuit. dat. tutor. l. curator. q. casu. p. petue. excusa. t. n. p. r. annos. militauerat. l. o. pleuerat. milicie. spaci. u. et. no.

n. p. sunt. in. adop. co. z. at. da. ti. nat. ali. p. ri. profunt. Te. nepotes. ex. filio. p. sunt. vt. i. locu. p. ris. succedat. ex. filia. nepotes. n. profunt. Filij. at. superstites. tm. ad. tutele. vel. cure. muneris. excusa. ci. onem. profunt. defuncti. at. non. profunt. Sed. si. in. bello. amissi. sunt. que. sit. u. e. an. profunt. r. o. stat. eos. solos. p. desse. q. in. acie. amittunt.

Hij em. qui. pro. repub. ceciderunt. in. perpetuum. p. gliam. viuere. intelligun. tur. Et. diuus. marcus. in. semestribus. rescripsit. euz. qui. res. fisci. administ. rat. a. tutela. vel. cura. q. d. iu. admi. nist. rat. excusari. posse.

Itez hij. qui. reipub. ca. absunt. a. tutela. et. cura. ex. cusantur. et. si. fuerint. tuto. res. vel. curatores. dati. si. reipub. causa. abesse. cepe. rint. a. tutela. z. cura. excusa. t.

ignominiose submissus est. al. qui. i. q. n. q. m. ium. missus. est. puta. q. z. infirmus. nulla. h. z. excusa. co. z. q. p. v. annos. h. z. an. num. q. p. o. cto. an. h. z. bien. niu. q. post. r. ij. h. z. trienniu. qui. p. r. v. h. z. q. drienniu. q. p. r. r. excusa. co. z. p. petua. h. z. vt. di. ctum. est. et. ff. e. l. ij. et. si. milit. es. q. i. ij. iij. et. v. et. q. q. m. q. v. l. q. ad. q. quam. quidam. in. necessarios. acc. flo.

quatinus reipub. causa ab sunt. et. interea. curator. lo. co. eoz. datur. qui. si. reu. si. fuerint. recipiunt. onus. tu. tele. naz. nec. anni. hnt. va. cacionem. vt. papinianus. r. i. s. o. r. u. m. l. i. v. scripsit. Na. hic. spaci. um. hnt. ad. nouas. tutelas. vocati. Et. qui. p. testatem. aliq. hnt. se. excu. sare. possunt. vt. diu. mar. cus. rescripsit. s. z. suscept. az. tutelam. deserere. non. pnt.

Itez p. pter. lit. e. quaz. cu. pupillo. vel. adulto. tutor. l. curator. habz. excusari. ne. mo. p. t. nisi. forte. de. om. i. bus. bonis. vel. de. hereditate. o. trouer. si. fiat. Et. tria. onera. tutele. n. affectate. l. cure. p. restant. vacacione. q. d. iu. administ. rantur. vt. tm. pluriu. pupilloz. tutela. l. cura. eoz. undem. bonoz. vel. uti. frat. z. p. vna. op. ut. e. t. Sed. p. pter. paupertatem.

leuissime. vt. ff. Te. no. q. d. r. tria. onera. tres. em. possit. h. re. et. tm. pro. vna. op. utant. puta. frat. z. vt. sequit. non. em. n. us. pupilloz. p. les. tutelas. facit. s. p. m. o. m. o. z. sepacio. vt. ff. e. l. i. r. et. l. i. s. i. e. q. d. i. e. n. affectate. no. na. si. dedisset. op. am. et. sic. affectasset. eas. h. re. ar. ff. si. q. s. cau. l. ij. q. fi. n. p. desset. q. z. n. viderent. onerosa. et. vt. alias. q. data. opa. reipub. ca. abest. vt. ff. ex. q. cau. ma. l. et. q. data. et. fa. ff. si. q. s. cau. l. ij. q. si. tm. et. ff. ad. l. cornel. de. fal. l. v. r. o. z. i. q. i. j. s. l. tria. onera. i. domo. vna. esse. sufficit. vt. si. p. t. vel. filio. gerat. o. es. excusent. s. n. op. utent. nec. ad. ali. u. tutorem. teneant. vt. ff. e. l. dixim. q. s. fi. et. ff. de. ritu. nup. si. q. s. tutor. i. t. honerarius. s. no. ie. non. op. utat. vt. ff. e. l. spadone. q. si. ciuitatis. et. l. si. q. s. tutor. ac. u. Imparem. id. est. si. non. habeat. tantum. in. bonis. quan. tum. et. pupillus. cui. datur. tutor. vt. hic. et. ff. e. l. pauper. tas. alias. autem. dicitur. pauper. qui. non. habet. quin. qua. ginta. aureos. in. bonis. vt. ff. de. accusa. nonnulli. Vel. die. verius. cum. esse. hic. pauperem. et. impar. em. oneri. qui. sic. la. boribus. est. implicatus. p. pter. paupertatem. tutele. sup. esse. n. possit. e. forte. in. agro. t. o. die. esse. op. ar. teat. nec. em. plac. z. p. ma. exp. osicio. cu. s. m. unus. magis. ob. se. q. o. p. sone. q. m. ali. qua.